
 
 
 
 
 
 
 
 
     GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 602-01/09-01/0178 
URBROJ: 2181/01-01-09-2 
Split, 13. kolovoza 2009. 
  
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09), 
i članka 5.Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Splita za 2009.godinu („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 40/08), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. kolovoza 2009. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o  nabavci  udžbenika odreñenim kategorijama učenika  
osnovnih škola na području Grada Splita 

 
1. Grad Split će osigurati sredstva za nabavku udžbenika  u školskoj godini 2009./2010.  za 
sljedeće kategorije učenika koji uz jednog roditelja imaju prebivalište na području grada Splita: 
 -  za  učenike koji ostvaruju pravo na  dječji doplatak, osigurava se novčani bon za pokriće  
    troškova nabavke obveznih udžbenika u cijelosti, 
 -  za kategoriju  učenika iz obitelji u kojoj su oba roditelja nezaposlena, učenike iz  
    obitelji u kojoj oba roditelja nisu primila plaću u zadnja tri mjeseca i učenika iz obitelji s  
    četvoro i više djece, koji su polaznici od  I. do IV. razreda osigurat će se novčani bon za  
    kupnju novih obveznih udžbenika u vrijednosti od 500,00 kuna, a za učenike polaznike  od  
   V. do VIII. razreda novčani bon u vrijednosti 900,00 kuna. 
 
2. Sredstva će se osigurati donacijama pravnih i fizičkih osoba namjenski uplaćenih za kupnju     
udžbenika.  
 
3. Zadužuje se Služba za prosvjetu i tehničku kulturu, Upravni odjel za socijalnu skrb,  
 zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Služba za  planiranje i 
izvršenje proračuna i osnovne škole Grada Splita  za realizaciju ovog Zaključka. 
 
          GRADONAČELNIK  

 
 

                  Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI:  
1. Osnovnim školama na području grada Splita, svima  
2. Zamjenici gradonačelnika – Anñelki Visković, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici po ovlaštenju Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici po ovlaštenju Ines M.-Ganza, ovdje 
5. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelnici 

po ovlaštenju Vesni Zec, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrana, ovdje  


